

Oferta ubezpieczenia NNW dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Koluszkach

Ubezpieczyciel:

InterRisk TU S.A. VIG

Ubezpieczający:

Stowarzyszenie Inicjatyw Ubezpieczeniowych Open+,
ul. Żółkiewskiego 5, 87-100 Toruń

Warunki ubezpieczenia:

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Edu Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu Interrisk S.A. VIG z dnia 03.03.2020 r. wraz z postanowieniami dodatkowymi i odmiennymi. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w ogólnych warunkach ubezpieczenia EDU Plus, dostępnych na stronie interrisk.pl oraz przekazanych drogą elektroniczną każdemu zgłaszającemu dziecko do ubezpieczenia.

Okres ubezpieczenia:

Od 01.09.2023 do 31.08.2024. Ochrona 365 dni w roku, 24 godz. na dobę, w zakresie nnw ochrona na całym świecie

- szybki, prosty i nowoczesny sposób zgłoszenia szkody – zgłoszenie telefonicznie, on-line, mailowo
- zakup ubezpieczenia: wpłata w placówce oświatowej
- wyczynowe uprawianie sportu w zakresie ubezpieczenia

Dane kontaktowe – broker ubezpieczeniowy:

Filip Pelc, tel. 56 658 42 89, e-mail: f.pelc@interbroker.pl

INTERRISK TU S.A. – OPCJA PODSTAWOWA PLUS		WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA
Lp.	ŚWIADCZENIE	Propozycja
1.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	20 000 zł
1a.	śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej	40 000 zł
2.	Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku za 1% uszczerbku - zgodnie z TABELĄ NORM USZCZERBKU NA ZDROWIU INTERRISK S.A. VIENNA INSURANCE GROUP dla Opcji Podstawowej - zgodnie z Załącznikiem nr 1 do OWU dla opcji Podstawowej PLUS	200 zł za 1% uszczerbku
3.	koszty nabycia wyrobów medycznych wydanych na zlecenie	do 6 000 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
	w tym koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NNW na terenie placówki oświatowej	200 zł
4.	koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	do 6 000 zł
5.	pogryzienie, pokąsania lub ukąszenia	200 lub 400 zł
6.	rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy	4 000 zł
7.	śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	2 000 zł
8.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki	200 zł
9.	wstrząśnięcie mózgu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	200 zł
10.	Zatrucia pokarmowe, nagłe zatrucia gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	1 000 zł
11.	Rozpoznanie u ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy, toksoplazmozy, wścieklizny, boreliozы) + koszty leczenia w związku z ukąszeniem/ usunięciem kleszcza	1 000 zł + 200
12.	amputacja kończyny lub części kończyny w wyniku nowotworu złośliwego	jednorazowo – 2 000 zł
13.	Opcja dodatkowa D1 – Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	20 000 zł
14.	Opcja dodatkowa D2 – oparzenia	500 / 1 500 / 2 500
15.	Opcja dodatkowa D3 - odmrożenia	200 / 600 / 1 000
16.	Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie od pierwszego dnia pobytu w szpitalu, pobyt min. 2 dni)	100 zł
17.	Opcja Dodatkowa D5 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od drugiego dnia pobytu, pobyt min. 3 dni)	100 zł
18.	Opcja Dodatkowa D6 – poważne choroby	2 000 zł
19.	Opcja Dodatkowa D10 – koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 2 000 zł
20.	Opcja Dodatkowa D12 – zdiagnozowanie u ubezpieczonego wrodzonej wady serca	1 000 zł
21.	Opcja Dodatkowa D13 – koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW	do 1 000 zł
22.	Opcja Dodatkowa D18 – Koszty leków	do 500 zł
23.	Opcja Hejt Stop	zgodnie z OWU
Składka łączna:		45,00 zł